
ETÄKOULUTUS

Coaching-palveluiden kehittäjä –
tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto

ETÄOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  12 KK

Oletko coach, työnohjaaja, lyhytterapeutti, psykologi tai ohjausalan
ammattilainen? Haluatko kehittää omaa yritystäsi ja virittää
liiketoimintaosaamisesi seuraavalle tasolle? Tule kehittämään palveluitasi
tai toimintamalliasi – saat koulutuksestamme työkalut asiakaslähtöiseen
tuotekehitykseen ja palveluiden tuotteistamiseen.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 18.8.2025SYYSKUU 2025

Hinta € 400 Kysy maksutonta yrittäjän
oppisopimusta ›

Hyvin suunnitellut palvelut saavat liiketoimintasi kukoistamaan

Käytännönläheisessä koulutuksessa opit kehittämään palveluita, joita asiakkaasi oikeasti
tarvitsevat. Testaat kehittämisen työkaluja ja haet uudistamisnäkökulmia asiakkailta,
verkostolta, kouluttajilta sekä muilta opiskelijoilta. Opit myös hinnoittelun merkityksen
kannattavan liiketoiminnan näkökulmasta.  

Saat työkalut liiketoiminnan kehittämiseen, projektin johtamiseen, palvelumuotoiluun ja
tuotteistamiseen. Opit hiomaan henkilöbrändisi ja sometilisi yhtenäisiksi ja saat
kouluttajiltamme sekä ryhmän muilta ohjaustyön ammattilaisilta näkökulmia palveluiden
kehittämiseen. 

Koulutus on kehitetty yhteistyössä Suomen Coaching -yhdistyksen asiantuntijoiden kanssa
vastaamaan ohjauspalveluyrittäjien palveluiden kehittämisen haasteisiin.  

Koulutus soveltuu coaching-palveluita tarjoaville yrittäjille sekä muille
ohjauspalveluyrittäjille, kuten työnohjaajille, lyhytterapeuteille tai psykologeille.

Tarjoamme tuotekehitystyön erikoisammattitutkintoon johtavaa koulutusta myös eri
toimialoille ja erilaisilla painotuksilla. Katso tästä kaikki palvelumuotoilun ja
tuotekehitystyön koulutukset.

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutuksen suunniteltu kesto on n. 12
kk. Siihen sisältyy 10 koulutuspäivää,
sparrausklinikka sekä omaan työhön
sovellettavia harjoitustehtäviä ja
itsenäistä verkko-opiskelua 6–8 h
viikossa. Koulutuspäivien määrä
vaihtelee henkilökohtaisen
opiskelusuunnitelman ja kurssivalintojesi
mukaisesti. Tutkinnon laajuus on 180
osaamispistettä.

https://www.rastorinst.fi/koulutus/#/hakutulokset/avainsana/tuotekehitysty%C3%B6n%20erikoisammattitutkinto
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/5611


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Toimintaympäristö, strategiset valinnat & liiketoimintamallit
Asiakaslähtöisen ajattelun perusteet
Projektityöpaja
Verkosto, henkilöbrändi ja LinkedIn
Esiintyminen + Some ja somemainonta
Palvelumuotoilun prosessi
Palvelumuotoilun toteuttaminen
Pieryhmäsparraukset
Hinnoittelu ja taloudelliset vaikutukset
Tuotteistaminen ja palvelun lanseeraus
Hankeseminaari

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Anna Noramaa, coach ja Suomen Coaching -yhdistyksen hallituksen jäsen. 
Anna on liikkeenjohdon ja markkinoinnin ammattilainen, jolla on 20 vuoden kokemus esihenkilötyöstä
kauneusalalla. Hän on ollut vuosien varrella mukana mm. asiakaspalvelussa, tuotemyynnissä, strategisessa
suunnittelussa ja henkilöstöhallinnossa. Kouluttamiseen Annalla on käytännöllinen ja kuunteleva ote. 
 

Kati Mehtälä, yrittäjä, palvelumuotoilija, lyhytterapeutti 
Perustaja Toinen Totuus Oy & Toinen Tulevaisuus Oy, Meidän lapset -projekti

”Kysymällä ja kuuntelemalla saamme tietoa ja vain tiedon avulla voimme todella ymmärtää."

KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto on Opetushallituksen virallinen ammatillinen tutkinto, jossa tutkinnon
suorittaminen ja tutkintokoulutus henkilökohtaistetaan juuri sinulle sopivaksi sen perusteella, mitä jo osaat ja
mitkä ovat tavoitteesi.

Valitset Rastor-instituutin ohjaajan kanssa tutkintoon soveltuvasta kurssitarjonnasta ne kurssit, joilla saavutat
tutkinnossa vaadittavan ammattitaidon. Opintojen määrä riippuu siitä, mitä tutkinnon osia valitset tutkintoosi,
mitä jo osaat ja miten kasvatat ammattitaitoasi työpaikallasi.

Jokaisessa tutkinnossa on omat vaatimuksensa ammatilliselle osaamiselle. Tutustu tuotekehitystyön
erikoisammattitutkinnossa vaadittavaan osaamiseen Opetushallituksen sivuilla: ePerusteet

 

Tutkinnon rakenne

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto, 180 osp

Tutkinto koostuu yhdestä pakollisesta ja kahdesta valinnaisesta tutkinnon osasta.

Pakollinen tutkinnon osa: 

Proaktiivinen kehittäminen, 90 osp

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitaan kaksi: 

Brändin rakentaminen, 45 osp 
Innovaattorina toimiminen, 45 osp 

Pal el m otoil t otekehit st össä 45 osp

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/erikoisammattitutkinto/3397334/tiedot


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Hanna Svensberg
osaamispäällikkö, tarjoomapäällikkö
hanna.svensberg@rastorinst.fi
050 435 9418

Palvelumuotoilu tuotekehitystyössä, 45 osp
Tuotteistaminen tuotekehitysprosessissa, 45 osp

 

Katso usein kysytyt kysymykset ammatillisista tutkinnoista.

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön osittain rahoittamaa ammatillista lisäkoulutusta. Opiskelija
maksaa vain koulutuksen opiskelijamaksun. Opiskelijamaksu sisältää tutkinnon suorittamisen ja kaikki tutkinnon
kurssit, joille opiskelija osallistuu, sekä oppimateriaalit ja kirjat.

Opiskelijamaksu laskutetaan yhdessä erässä, ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Ammatti- ja
erikoisammattitutkinnoissa osoitamme ja lähetämme Opetushallituksen ohjeen mukaan koulutuksen laskun
opiskelijalle. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta,
lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 %  koulutuksen hinnasta.

Rastor-instituutin ammatilliset tutkinnot ovat arvonlisäverottomia.

Mikäli toimit päätoimisena yrittäjänä, voit opiskella yrittäjän oppisopimuksella, jolloin opinnot ovat
maksuttomat. Kysy meiltä lisää!

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Mikäli toimit päätoimisena yrittäjänä, voit opiskella yrittäjän oppisopimuksella, jolloin opinnot ovat
maksuttomat. Kysy meiltä lisää!

Tarkistathan ennen hakeutumista, että seuraavat yrittäjyyden kriteerit oppisopimuskoulutuksessa toteutuvat
kohdallasi:

Yritysmuoto joku seuraavista: tmi, oy, osuuskunnan jäsen, ay, ky 
Yel-vakuutettu
Y-tunnus
Minimi 25 h/viikko työtä yrittäjänä tutkintoon liittyvissä tehtävissä
Työpaikkaohjaajaksi (mentori) sovitaan joko yrittäjän omassa yrityksessä tai toisessa työpaikassa
työskentelevä tai muutoin työpaikkaohjaajaksi soveltuva ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja
työkokemukseltaan pätevä henkilö

 

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. Eläkettä saavalle ei suositella oppisopimusta.

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

mailto:%20hanna.svensberg@rastorinst.fi
tel: 050 435 9418
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/nayttotutkinnot-ammatti-ja-erikoisammattitutkinnot/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/oppisopimus/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/oppisopimus/
https://www.rastorinst.fi/asiakasreferenssit/heureka-panostaa-toiminnan-kehittamiseen-palvelumuotoilun-keinoin/


Heurekaan luotiin hyvinvoiva työyhteisö
palvelumuotoilun menetelmillä.

Carina Jaatinen 
näyttelypäällikkö, Heureka

www.rastorinst.fi
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https://www.rastorinst.fi/asiakasreferenssit/heureka-panostaa-toiminnan-kehittamiseen-palvelumuotoilun-keinoin/
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